

Pub'en ApS

Jægergårdsgade 62, st., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 26 10 39 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Lise Søndergaard Basse
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pub'en ApS
Jægergårdsgade 62, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 26 10 39 24
Stiftet: 27. juni 2001
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion

Lise Søndergaard Basse

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.481.025 mod 1.527.878 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.114 mod 218.278 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.481.025	1.527.878
1 Personaleomkostninger	-1.288.013	-1.239.296
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.380	-2.380
Driftsresultat	190.632	286.202
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.000	-3.392
Resultat før skat	186.632	282.810
Skat af årets resultat	-42.518	-64.532
Årets resultat	144.114	218.278
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	36.114	112.478
Disponeret i alt	144.114	218.278

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		992	3.372
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>992</u>	<u>3.372</u>
Deposita		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>40.992</u>	<u>43.372</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		90.426	90.655
Varebeholdninger i alt		<u>90.426</u>	<u>90.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.872	13.525
Udsudte skatteaktiver		1.000	4.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.050</u>	<u>20.050</u>
Tilgodehavender i alt		<u>27.922</u>	<u>37.575</u>
Likvide beholdninger		<u>1.035.482</u>	<u>1.009.878</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.153.830</u>	<u>1.138.108</u>
Aktiver i alt		<u>1.194.822</u>	<u>1.181.480</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	604.806	568.693
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>837.806</u>	<u>799.493</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	7.518	33.532
	Anden gæld	349.498	348.455
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	357.016	381.987
	Gældsforpligtelser i alt	<u>357.016</u>	<u>381.987</u>
	Passiver i alt	<u>1.194.822</u>	<u>1.181.480</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.073.058	1.031.102
Pensioner	95.769	89.176
Andre omkostninger til social sikring	9.561	9.845
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>109.625</u>	<u>109.173</u>
	<u>1.288.013</u>	<u>1.239.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.000</u>	<u>3.392</u>
	<u>4.000</u>	<u>3.392</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	568.692	456.215
Årets overførte overskud eller underskud	<u>36.114</u>	<u>112.478</u>
	<u>604.806</u>	<u>568.693</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør ca. t.kr. 27.